ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
ОТ a? Y#  [Ь f  3 (?3

г. Курган

О внесении изменения в приказ Департамента образования и науки
Курганской области от 7 мая 2020 года № 455 «Об утверждении состава

областной конкурсной комиссии по отбору претендентов на право получения
единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему

(переехавшему) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки
городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек»

В целях актуализации правового акта Департамента образования и науки
Курганской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ Департамента образования и науки Курганской
области от 7 мая 2020 года № 455 «Об утверждении состава областной конкурсной
комиссии по отбору претендентов на право получения единовременной
компенсационной выплаты учителю, прибывшему (переехавшему) на работу в
сельские населенные пункты, либо рабочие поселки городского типа, либо города с
населением до 50 тысяч человек»:

приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента образования
и науки Курганской области

Михайлова Екатерина Александровна
(3522) 46-12-33

2

Приложение к приказу
Департамента образования и науки
Курганской области
от <3/ ê̂ uxS/г ^  2022 года № /303
«О внесении изменения в приказ
Департамента образования и науки
Курганской области
от 7 мая 2020 года № 455
«Об утверждении состава областной
конкурсной комиссии по отбору
претендентов на право получения
единовременной компенсационной
выплаты учителю, прибывшему
(переехавшему) на работу в сельские
населенные пункты, либо рабочие поселки
городского типа, либо города с населением
до 50 тысяч человек»

«Приложение к приказу
Департамента образования и науки
Курганской области
От 7 мая 2020 года № 455
«Об утверждении состава областной
конкурсной комиссии по отбору
претендентов на право получения
единовременной компенсационной
выплаты учителю, прибывшему
(переехавшему) на работу в сельские
населенные пункты, либо рабочие поселки
городского типа, либо города с населением
до 50 тысяч человек»

Состав областной конкурсной комиссии по отбору претендентов на право
получения единовременной компенсационной выплаты учителю, прибывшему

(переехавшему) на работу в сельские населенные пункты, либо рабочие поселки
городского типа, либо города с населением до 50 тысяч человек

Хлебников - заместитель директора Департамента образования и науки
Иван Николаевич Курганской области, председатель конкурсной комиссии по

отбору претендентов на право получения единовременной
компенсационной выплаты учителю, прибывшему
(переехавшему) на работу в сельские населенные пункты, либо
рабочие поселки городского типа, либо города с населением до
50 тысяч человек и формы договора о предоставлении
единовременной компенсационной выплаты (далее -
комиссия);

Бригида - начальник отдела правового регулирования управления
Дарья Владимировна правовой, организационной и информационно-аналитической

работы Департамента образования и науки Курганской области,
заместитель председателя комиссии;

3

Прокопьева
Ирина Викторовна

Члены комиссии:
Захарова
Ирина Евгеньевна

Охапкина
Елена Николаевна

Бобкова
Наталья Дмитриевна

Черкащенко
Юрий Александрович

- специалист службы по работе с педагогическими кадрами
отдела правового регулирования управления правовой,
организационной и информационно-аналитической работы
Департамента образования и науки Курганской области,
секретарь комиссии.

- начальник управления общего и профессионального
образования Департамента образования и науки Курганской
области;

- председатель Курганской областной организации Профсоюза
работников народного образования и науки Российской
Федерации (по согласованию);

исполняющий обязанности ректора государственного
автономного образовательного учреждения дополнительного
профессионального образования «Институт развития
образования и социальных технологий» (по согласованию);

- председатель общественного совета- при Департаменте
образования и науки Курганской области (по согласованию).».